
 
 

 

 
Stránka 1 

 
  

D O D A T E K  Č. 6   S M L O U V Y   O  D Í L O 

 

na vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú.  Katusice 
č. objednatele: 35/2014-537100, uzavřené dne 13.6.2014 

 

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

O b j e d n a t e l:                            Česká republika – Státní pozemkový úřad 

                                 Krajský pozemkový úřad pro Středoč. kraj 

                                                                                  a hlavní město Prahu 

Sídlo:                 Nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3 

Jednající:                                                                   Ing. Jiří Veselý,  ředitel 

Tel/fax.                                                                      702 167 643 

E-mail:                                                                       stredocesky.kraj@spucr.cz 

Doručovací adresa:                                                   Nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3 

V technických záležitostech oprávněn:             Radka Opltová, referent Pobočky Mladá   

                                                                                  Boleslav, Mgr. Roman Hanzík, vedoucí 

                                                                                  Pobočky Mladá Boleslav 

Tel.:                                                                          724 728 394/602 569 830 

E-mail:                                                                       r.opltova@spucr.cz/ 

                                                                                  mboleslav.pk@spucr.cz                                                      

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ:                                                                             01312774 

DIČ:                 CZ01312774         

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:       AGROPLAN spol. s r.o. 

Adresa:        Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Zastoupený:        Ing. Jana Švábová 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Švábová 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX 

Bankovní spojení:       ČSOB a.s. 

Číslo účtu:       31405/0300 

IČ:                                                                              48110141 

DIČ:                   CZ48110141 

 

 

 
I. 

 
Tento dodatek je zpracován v návaznosti na všechna ustanovení a ujednání výše uvedené smlouvy a 
jako takový bude smluvními stranami respektován. 
 
 
 
 

 



 
 

 

 
Stránka 2 

 
  

II. 

V Čl. V bodě 3. Smlouvy o dílo se mění lhůta pro výzvu zhotoviteli k zahájení prací na mapovém díle takto 

:  

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení prací na mapovém díle, včetně DKM a SPI nejpozději do 14 dnů 

ode dne zápisu Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Sudoměř a části k.ú. Březovice do katastru 

nemovitostí. 

Odůvodnění : 

Návrh KoPÚ v k.ú. Katusice byl schválen rozhodnutím o schválení návrhu č.j. SPU 007984/2019/Op ze 

dne 25.2.2019, které nabylo právní moci dne 27.3.2019. 

Souběžně probíhá v sousedním, navazujícím k.ú. Sudoměř a části k.ú. Březovice také KoPÚ, která je 

v současné době ve fázi před vydáním rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 

k pozemkům (mapové dílo po kontrole na Katastrálním pracovištěm Mladá Boleslav – kladné stanovisko 

č.j. SPÚ 118950/2019/Dor ze dne 19.3.2019). 

Zpracovatel KoPÚ v k.ú. Katusice potřebuje pro zhotovení mapového díla aktuální vfk data 

z Katastrálního pracoviště, tedy po zápisu KoPÚ v k.ú. Sudoměř a části k.ú. Březovice do katastru 

nemovitostí.  

 

 
 
 
   III. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 35/2014-537100, 
uzavřené dne 13.6.2014. 

 

V Praze dne 10. 5. 2019               V Praze dne 10. 5. 2019 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………….                                  …………………………….. 

Ing. Jiří Veselý      Ing. Jana Švábová 
ředitel                                             jednatelka firmy AGROPLAN spol. s  r.o.  
KPÚ pro Středočeský kraj a  
hlavní město Prahu                                                

 


